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Kreatywna zabawa dla dzieci z Urzędem
Marszałkowskim

Około 200 dzieci ze szkół podstawowych województwa świętokrzyskiego uczestniczyło w
Kreatywnym  Dniu  Dziecka  zorganizowanym  przez  Urząd  Marszałkowski  Województwa
Świętokrzyskiego i Filharmonię Świętokrzyską. Dzieci bawiły się m. in. w wiosce indiańskiej,
uczestniczyły  w  warsztatach  robotycznych,  w  zajęciach  umuzykalniających,  odgrywały
scenki z bajek.

Zabawa w Filharmonii Świętokrzyskiej rozpoczęła się koncertem podczas którego dzieci
mogły m. in. przekonać się i popróbować, na czym polega praca dyrygenta. Następnie w
grupach odbywały się zajęcia o różnorodnej tematyce. W wiosce indiańskie dzieci najpierw
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przygotowywały specjalne stroje, a potem tańczyły tańce indiańskie. W domu mody najpierw
należało przygotować „kreacje recyclingowe”, a potem zaprezentować je na wybiegu dla
modelek i modeli. Był też turniej „Jaka to melodia”, była kraina fantazji, gdzie dzieci za
pomocą farbek malowały palcami na papierze. W krainie baśni można było spotkać bajkowe
postacie, a na planecie klocków – pobawić się robotami. Strażacy uczyli udzielania pomocy
przedmedycznej i prezentowali sprzęt pożarniczy, a policjanci przygotowali ogródek
bezpieczeństwa, gdzie przybliżali zasady ruchu drogowego.

– Kreatywny Dzień Dziecka organizowany przez Urząd Marszałkowski we współpracy z
Filharmonią Świętokrzyską jest już pewną tradycją. Przygotowaliśmy dziewięć kreatywnych
miejsc zabawy, w której dzieci mogą aktywnie uczestniczyć – mówi Janusz Juszczyk z
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. – Bardzo nam się podobało na
pokazie mody, bo chcemy być modelkami. Jest super, można się fajnie przebierać. Fajnie też
było na koncercie, bo śpiewali różne piosenki – mówią Marta i Justyna ze Szkoły
Podstawowej w Raczycach. W zabawie uczestniczyły również dzieci z Kielc, z Janika, z
Chęcin, Masłowa i Ociesęków.

W  przygotowaniu  Kreatywnego  Dnia  Dziecka  organizatorom  pomagali  studenci
Uniwersytetu  Jana  Kochanowskiego,  Zespół  Świętokrzyskich  i  Nadnidziańskich  Parków
Krajobrazowych, Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach oraz Wydział
Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej Policji.
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